
UCHWAŁA NR XXXVI/276/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2020 r. poz. 1990, zm. Dz. U z 2019 r. 
poz. 2020; Dz.U. z 2021 r. poz. 11 i 234) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron ze Skarbem Państwa prawa 
użytkowania wieczystego nabytego przez Gminę Płoty umową nr Rep. A 2581/2014 z dnia 4 lipca 
2014 r., co do części nieruchomości, do 3000 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka nr 196/18, obręb 0001 m. Płoty. 

§ 2. Rozwiązanie umowy nastąpi po podziale działki nr 196/18, obręb 0001 m. Płoty i wyodrębnieniu 
nowo powstałych działek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1F3D87-602B-4774-9693-A4D405D9CF23. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1F3D87-602B-4774-9693-A4D405D9CF23. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

